
/Ipatork
Smlouva o dílo č. 244273

Zhotovitel:
Petr Bárta. Apokork studio, IČ: 47556188, DIČ: CZ6903260606. Adresa: Pod Hájem 433, 267 O1, Králův Dvůr
Zastoupený: Jaroslavem Svejkovský telefon 736 761 847 e-mail: dvere@apokork.cz

(dále jen "zlwotoviteIˇ')

Objednatel:4
Domov V Zahradách

Firma: Zoloe, poskytovatel lč/Dlč; lčoz 75000897
V Sociálních služeb _ 4 Adresa Z ČS. armády 969, 26751

í'j/l/IâıÁAlexanderKorab, DIČ: ' v Zdice

Telefon: 724 913 491 E-mailj I Ltswodaru scniori-Zdicocl

Zastoupena:

(dále jen "0bjednatel")

uzavírají dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

Předmět díla a doba plnění

_ Předmětem dílaje:
Dodání a montáž protipožárních dveří Solodoor do stávajících Ocelových zárubní a montáž dveřního kování Ze

stávajících dveří vč, vložek FAB

Detailní Specifikace předmětu díla (druh. počet ks. rozměry atd.) je uveden v příloze této Smlouvy.

Předmět díla bude v Na Vše uvedené adrese í Termín I Předání díla proběhne do
realizován na adresej y montáže: _ konce měsíce listopadu 2024 j

Vpřípadech, kdy se materiál Zadává do výroby dle přesných Zaměřených rozměru, se Zhotovitel, při určování termínu
montáže uvedeného vtěto smlouvě, spoléhá na prohlášení výrobce O jeho výrobních a dodacích lhůtách. Pokud výrobce
nedodá Zboží v dohodnutý termín, je povinnost Zhotovitele Objednatele včas informovat o Změně termínu dodání a dohodnout
se společně na náhradním termínu montáže. Odpovědnost Za Zpoždění termínu montáže však nese Zhotovitel a je povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1 % Z nedodane částí ceny díla, Za každý den prodlení,

Cena a platební podmínky
Bankovní spojení Zhotovitele: č.ú.101285228/0300; variabilní symbol: číslo faktury: konstantní symbol: 308; specifický
symbol: číslo smlouvy o dílo.

Celková cena Za dílo:
Cena bez DPH celkem: 688 850,-Kč i DPH 21% ,-Kč Cena celkem 833 509,-Kč

Platební podmínky: v j
Záloha před Objednáním: V 0,-Kč Forma úhrady:
Doplatek: V 833 509,-Kč Forma úhrady: Převodem do 10ti pracovních dní

Smlouva O dílo. strana 1 (celkem 3)
Apokork studio nabízí; podlahy, dveře. vestavěné skříně. schodiště Okna garážová vrata. Zasklívání lodžií. interiérové i venkovní Žaluzie a rolety, malkýzy.



Apltl'ľk `
Zhotovitel objedná materiál potřebný ke Zhotovení díla neprodleně po uhrazení Zálohové faktury. Dojde-li k prodleníObjednatele S Úhradou platby, nebo Zálohy, posunuje se o dobu prodlení Objednatele i doba pro provedení dila zhotovitelem +7 (Sedm) kalendářních dnü.
Objednatel Se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli Za dohodnuté dílo Sjednanou cenu dle této Smlouvy. Sjednaná cena Zahrnujeveškerý materiál potřebný pro provedení díla, práci a dopravu. Objednatel se zavazuje Zaplatit formou Zálohy a doplatku,kdy není dovoleno platby záloh provádět platební kartou. Byla-li sjednana hotovostní úhrada doplatku ceny Za dílo, jeobjednatel povinen ihned po dokončení a převzetí díla uhradit doplatek ceny osobám, jež Za Zhotovitele dílo prováděly,přičemž objednatel Obdrží potvrzení o provedené platbě. V případě prodlení Objednatele Se Zaplacením Ceny Za dílo, jeObjednatel povinen Zaplatit Zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky Za každý den prodlení Z nedoplacenéCeny díla. Při prodlení Zhotovitele S dokončením díla, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% Zprodlení Z Ceny dila Za každý den, v případě Částećného dodání Za část nedokončeného díla. Smluvní Strany se dohodly, ževlastnické právo k předmětu díla přechází Ze Zhotovitele na objednatele až úplným Zaplacením ceny za dílo a jejímupřevzetí.

Další práva a povinnosti stranObjednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla, tj. Zejména umožní zhotoviteli ponezbytnou dobu přístup na místo provádění díla Za účelem provedení nezbytných měření a Za účelem provedení finálnímontáže díla. Objednatel je odpovědný Za to, Že místo pro provedeni díla bude před Zahájením finální montáže díla vnezbytném rozsahu vyklizeno. V případě prodlení Objednatele při poskytnutí Součinnosti, se O dobu prodlení posunuje i termínpro provedení dila Zhotovitelem + 7 (Sedm) kalendářních dnů. Zhotovitel oznámí objednateii S předstihem předem datumpředpokládané montáže a Zhotovitel a objednatel se následně domluví přesně na datu montáže. Zhotovitel a objednatel budouv den montáže vtelefonické kontaktu, Zhotovitel bude objednatele informovat o postupu montáže a též O předpokládanémčasu dokončení montáže díla.
Strany se Zavazují bezodkladně po předání dila Sepsat přímo na místě Zápis o finální montáži - předání dila. Pokud dílovykazuje zjevné Závady, uvede Objednatel závady do zápisu o finální montáži. Strany se dohodly, Že objednatel je oprávněnSe při úkonech Souvisejících s touto Smlouvou nechat Zastoupit jinou osobou i bez předchozího oznámení Zhotoviteli.NeobdrŽi-li Zhotovitel Od objednatele předem jiné informace, bude jednání jiné osoby, přítomné na místě provádění díla ajednající dle Svého prohlášení jménem objednatele, považováno za jednání Objednatele a úkony takovou OSObou učiněné,budou pro Obě Smluvní Strany Závazné.
Objednatel bere na vědomí, že některé částí předmětu dila nebo místa montáže, je nutno při finální montáži mechanickyupravovat, přičemž i při použití vysávaciho systému vznikáı prach a drobný odpad. Vzniku takovýchto nečistot není možnoZcela zabránit. Zhotovitel po dokončení díla uvede místo do původního Stavu4 Tímto je objednatel upozorněn a je na jehosvobodně vůli Se proti prachu Zabezpečit např. zakrytím kobercú, nábytku, atd..

Další ujednání
Pokud je v ceně díla uplatněna snížená Sazba DPH, je tomu tak na Základě informace od objednatele, že umístění předmětudíla v bytovém nebo rodinném domě nebo jiné Obdobné stavbě pro bydlení splňuje podminky pro uplatnění Snížené SazbyDPH ve Smyslu Zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Pokud Se tato informace ukáže jako nepravdivá, odpovídáobjednatel za Škodu tím Zpúsobenou Zhotoviteli a Zavazuje Se tuto Škodu Zhotoviteli nahradit.Dílo je dokončeno poté, co je předvedena jeho schopnost sloužit svému účelu. Stavbu Zákazník musi převzít i S ojedinělýmidrobnými vadami, které Samy o sobě ani ve spojení S jinými nebrání nebo podstatným způsobem neomezují užívání stavby.

Do Odstranění vady múže kupující Zadržet část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající rozsahu položek s vadami.Zadrženi se netýká části díla předaného bez Závad.

Ochrana Osobních údajů
Pokud bude součástí plnění zpracování osobních údajů, smluvní Strany se zavazují, že budou tyto osobní údaje zpracovávat vSouladu s právními předpisy, především Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 oOchraně fyzických osob v Souvislosti se Zpracováním osobních údajù a o volném pohybu těchto údajú á o Zrušení směrnice95/46/ES a souvisejícími právními předpisy na Ochranu osobních údajú.
informace O zpracování osobních údajù pro smluvní partnery Zhotovitele jsou dostupné na internetových stránkáchWww.apokork.cZ./Ddf/GDPR-smlouvao-dilopdf

Podmínky před Započetím finální montáže
Pro výrobek předmětu díla se doporučují tyto klimatické podmínky; v místnosti při Započetí díla a alespoň 24 hodin předmontáží teplota 16-26"C, relativní vlhkost vzduchu 4Of600/n (potřeba k dodržení Správné technologie montáže - zasychání a

Smlouva o dílo, strana 2 (celkem 3) Á ł ı ˇ _ IApokork Studio nabizi: podlahy, dveře, vestavěné skříně, schodiště, okna, garážová vrata, Zasklivání lodžií, interıérové ı venkovní zaluzıe a rolety, ınarkyzy.



Apaiflfk
pevnosti lepidel` tmelů, montážních pěn, atd). Objednatel Zajistí přístup k elpřipojce 230V a maximálně omezí nebo přeruší
provádění ostatních prací bránících Zhotovení díla, Před Započetím díla musí být provedeno vyklizení prostorů všude taml kde
bude prováděna montáž a to do takového stavu. aby nábytek. nebo jiné předměty nepřekážely při montáži a nedošlo tak
kjejích mechanickému poškození, Zaprášení` ušpinění` atd. (pokud není dohodnuto písemněI že si Zhotovitel vystěhuje
prostor sám).

Odpovědnost za vady, Záruka
Zhotovitel poskytuje Záruku na kvalitu dila v délce 24 měsicu na práce i materiál od předání dila, není-li ve Smlouvě uvedeno
jinak. Objednatel je povinen reklamovat Zjevné vady díla neprodleně při jejich Zjištění, nejpozději ovšem do konce Záruční
doby. a Zhotovitel je povinen vady díla na své náklady Odstranit. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným
Opotřebením. nedodržením pravidel obvyklého užívání předmětu díla. pravidel. s nimiž byl objednatel zhotovitelem seznámen,
nebo neodborným Zásahem Objednatele Či třetích osob. Zhotovitel neodpovídá Za poškození předmětu díla způsobené
životnosti nosných konstrukcí (např. sedání a jiné poruchy zdiva. podlah či stropu apod). Za vadu dila se u přírodních
materiálu nepovažuje běžná ruznobarevnost jednotlivých částí, nebo Změna barevnosti vlivem slunečního Záření.

I Záruční doba předmětu plnění či jeho specifických části. která je odlišná od standardní Záruční doby.
Výrobek: › Dodanı a montaz dverı DPO Solodoor 4 Záruka na materiál: ' 2 roky

Užívání a údržba předmětu díla
Pro výrobek předmětu díla je Zaručena bezvadná kvalita při trvalých klimatických podmínkách: teplotě mezi 18-25°C a relativní
vlhkostı vzduchu mezi Ĺ'tO-60% (doporučováno též jako nejzdravější prostředí pro lidský organismus).
Objednatel byl seznámen s pravidly užívání a s údržbou předmětu díla. Pro Čištění předmětu díla Se nesmí užívat větší
množství vody (mopy, utěrky či houbičky je nutno dukladně vyždímat). Ostré či hrubě předměty, které by narušily povrch
předmětu dila, čisticí prostředky Či chemické látky. které by svým složením mohly narušit povrch předmětu díla. Na Čištění je
nutno používat pouze takové Čisticí prostředky, které jsou k tomuto účelu výhradně určeny.

Závěrečná ustanovení
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě. že Objednatel neuhradí Zálohu na
cenu Za dílo do 30 dnů od data splatnosti. tato smlouva Zanikaˇ. Vtomto případě musí ale objednatel uhradit náklady
Zhotovitele s touto smlouvou spojené. Zhotovitel prohlašuje. že má ke splnění Svých Závazku dle této smlouvy dostatečně
Zkušenosti a kapacity. Objednatel si není vědom žádných překážek. jež by bránily provedení dila v dohodnutěm místě,
Smluvní strany se Zavazuji vyvinout veškeré usilí. aby jakekoliv spory Z této smlouvy byly vyřešeny dohodou stran. Tato
smlouva je vypracována ve dvou vyhotovenich a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součásti
této smlouvy je příloha. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemnou formou. Na dCıkaZ projevu své svobodně vùle smluvní
strany připojuji své vlastnoruční podpisy.

Pokud Objednatel písemně oznámí prodávajícímu do tři dnu od uzavření Smlouvy o dílo. že stornuje předmětnou Zakázku
nebo jeji jasně speciflkovanou Část a nejdéle následující pracovní den zaplatí storno poplatek 5.000,- Kč, a přitom zhotovitel
do složení stornovaciho poplatku nezačal s výrobou Zboží dle Smlouvy o dílo. celá Zakázka nebo její specifikovaná Část se
ruší. Pokud Stornovaci oznámení doručil objednatel po uvedené třídenní lhutě nebo pokud již zhotovitel zahájil na Zakázce
výrobu, lze ji Zrušit pouze, souhlasí-ii zhotovitel.` a to písemnou dohodou stran. Přitom storno poplatek určí prodávající v
návaznosti na míru rozpracovanosti.

Dñëšmoˇv V zčmďo

om/ednäteı Zhotovitel

Smlouva o dílo. strana 3 (celkem 3)
Apokork studio nabízí: podlahy. dveře` vestavěné skříně. schodiště okna, garážová vrata. Zasklivání lodžií. interiérové i venkovní žaluzie a rolety, markýzy.

Sekretariat
Obdélník

Sekretariat
Obdélník


